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De siste ukene har DLA Piper bistått studentene Tina Comoe og Emilie Austad i ELSAs
prosedyrekonkurranse. Dette er en årlig begivenhet som blir arrangert f or jusstudenter i
samarbeid mellom Advokatf irmaet Hjort, Advokatf oreningen og The European Law Student’s
Association (ELSA), avdeling Oslo.

Prosedyrekonkurransen består av internas jonale emner med fokus  på EØS-rett, fas t eiendoms retts forhold og
menneskerettigheter. Gjennom deltakelse i konkurransen opparbeider s tudentene verdifull erfaring som de ikke
får fra undervisningen alene.

Konkurransen går ut på at lagene får utdelt en oppgave som de skal prosedere for et dommerpanel. Basert på
disse prosedyrene bestemmer dommerne hvem som går videre. DLA Piper har bidratt med ulike veiledere med
spes ialkompetanse innen de forskjellige fagfeltene i hver runde. Veilederne har vært Elisabeth Faanes , T horstein
Vale Opdal, Line Voldstad, Katrine Lillerud, Morten Gullhagen-Revling, T homas  Håkonsen, Lars  Albert Jøs tensen
og Ivar Valter Kris tiansen.

DLA Pipers  lag bestående av T ina og Emilie gikk av med seieren i konkurransen etter en imponerende prosedyre
i finalen foran dommerne Frode Elgesem, Erling O. Lyngtveit, T homas  Horn, Erik T hyness  og Mads  Andenæs, og
en rekke andre tilhørere. De la ned en solid prestas jon, både faglig og prosedyreteknisk, og parerte
kompliserte spørsmål fra dommerne på s trak arm.

Vi er s tolte over å ha veiledet så flinke s tudenter til topps  i denne konkurransen. Tusen takk for innsatsen til
både s tudentene og veilederne!

"Vi opplevde konkurransen som ekstremt lærerik og
morsom. Veiledningen fra DLA Piper overgikk alle
forventinger, og vi er utrolig glade for at vi fikk nettopp dem
som veiledere. Det var selvfølgelig også veldig stas å gå helt til
topps! Og det har absolutt gitt mersmak."

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/til-topps-i-e lsas -prosedyrekonkurranse

Til topps i ELSAs
prosedyrekonkurranse

https://norway.dlapiper.prod.b14cms.dk/no/people/elisabeth-fredheim-faanes
https://norway.dlapiper.com/no/people/thorstein-vale-opdal
https://norway.dlapiper.com/no/people/line-voldstad
https://norway.dlapiper.com/no/people/katrine-lillerud
https://norway.dlapiper.com/no/people/morten-gullhagen-revling
https://norway.dlapiper.com/no/people/thomas-rindahl-hakonsen
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https://norway.dlapiper.com/en/people/ivar-valter-kristiansen
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